Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

EDITAL ESP/MS N. 01, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

A Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul, por meio da ESCOLA DE

SAÚDE PÚBLICA DR. JORGE DAVID NASSER, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS e INDEFERIDAS para os

cursos de pós-graduação lato sensu da Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David

Nasser, para ingresso no segundo semestre do ano letivo de 2025.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº DE
INSCRIÇÃO

CURSO VAGAS

20240003
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240004
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240005
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240006
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AÇÕES AFIRMATIVAS

20240009
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240012
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240013
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240024
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240025
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240027
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240036
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240043
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240047
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240060
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240068
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240075
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240077
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240080
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240088
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240095
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240101
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240102
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240104
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240123
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240125
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AÇÕES AFIRMATIVAS

20240128
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240133
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240137
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240146
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240153
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240166
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240172
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240175
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240179
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240180
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240184
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240194
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240201
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240203
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240211
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240217
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240241
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240254
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240255
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240256
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240258
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240264
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240267
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240268
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240269
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240270
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AÇÕES AFIRMATIVAS

20240273
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240274
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240277
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240278
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240285
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240289
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240293
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240296
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AÇÕES AFIRMATIVAS

20240298
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240302
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240317
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240321
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240333
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240335
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240338
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240346
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240347
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240351
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240352
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240356
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240379
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240384
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240388
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240390
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240395
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240397
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240400
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240404
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240407
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240410
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240413
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240415
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240416
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240417
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AÇÕES AFIRMATIVAS

20240419
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240421
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240427
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AÇÕES AFIRMATIVAS

20240433
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240436
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240438
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240439
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240443
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240444
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240449
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240450
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240455
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240456
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240460
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240461
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240462
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240463
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240465
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240467
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240470
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240473
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240474
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AÇÕES AFIRMATIVAS

20240476
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240477
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240479
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240482
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240483
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240485
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240489
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240490
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240492
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240500
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

AMPLA
CONCORRENCIA

20240502
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240505
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240507
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

20240511
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

AMPLA
CONCORRENCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CURSO JUSTIFICATIVA

20240017
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 6.2.d do Edital.

20240022
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240041
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 6.2.e do Edital

20240105
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 6.2.c do Edital

20240113
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240134
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 6.2.d do Edital.

20240138
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende
aos itens 3.1 e 6.2.e do
Edital.

20240142
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 6.2.c do Edital.

20240145
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende ao
item 6.2.d do Edital.

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240158
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240163
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240171
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidata não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240189
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240235
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240239
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 6.2.c do Edital.

20240275
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240288
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende ao
item 6.2.c do Edital.

20240292
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidata não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240307
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende
aos itens 3.1 e 6.2.c do
Edital.

20240391
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 6.2.d do Edital.

20240428
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidata não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240435
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende
aos itens 3.1 e 6.2.c do
Edital.

20240442
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240458
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende
aos itens 6.2.d e 6.2.e do
Edital.

20240475
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende
aos itens 6.2.d e 6.2.e do
Edital.

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20240478
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende ao
item 3.1 do Edital.

20240486
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

Candidato não atende
aos itens 6.2.c, 6.2.d e
6.2.e do Edital.

20240491
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidato não atende
aos itens 6.2.d e 6.2.e do
Edital.

20240506
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE PÚBLICA

Candidata não atende ao
item 6.2.f do Edital.

Campo Grande (MS), 11 de março de 2025.

Comissão do Processo Seletivo

RESOLUÇÃO “P” SES N. 048, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

http://www.ms.gov.br/